АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2013 года

                                                             N 700
	Об утверждении ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Вырицкое городское  поселение» на 2014 год».

В целях повышения уровня жизни населения муниципального образования за счет улучшения качества предоставления услуг по энергосбережению на территории Вырицкого городского поселения, на основании положений Федерального закона РФ от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», а также Устава муниципального образования администрация МО Вырицкое городское  поселение,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Вырицкое городское  поселение» на 2014 год».

2. Финансирование мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Вырицкое городское  поселение» на 2014 год» осуществлять за счет средств бюджета Вырицкого городского    поселения в объеме 350,00 тысяч рублей.
3. Назначить ответственным за исполнением мероприятий ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Вырицкое городское  поселение» на 2014 год» заместителя главы администрации Вырицкого городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Вырицкого городского поселения.

И.о. главы администрации
Вырицкого городского  поселения                                                                     А.А. Васильев
Исп. Акопов А.А.

тел. 62-544